הרבה גבוהה הפקדה ולקבוע הערב טיב על היטב להקפיד יש המתוחה,
הערב את לפסול היה יותר נכון ולפיכך, לשוחד הקשורות בעבירות מהם אחד תיקים, שני נגדו ועומדים

המוצע.

נוכח כל האמור - הערר מתקבל.

המשיב ייעצר עד תום ההליכים.

הסנגור רשאי לפנות לבית משפט השלום בבקשה לעיון חוזר, בהצעה של ערב חלופי והפקדה גבוהה הרבה
יותר.

ניתנה והודעה היום י"ד חשוון תשע"ו, 27/10/2015 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il